Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.02. 2021г.                                        с. Варзуга                                            № 4

О внесении изменений в Кодекс служебного поведения (этики) лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

      Руководствуясь требованиями Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Мурманской области от 29.06.2007 г. № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Закона Мурманской области от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО «О противодействии коррупции в Мурманской области», Устава муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области, рассмотрев протест прокуратуры Терского района от 26.01.2021 № 4-15-2021 «На постановление администрации МО СП Варзуга Терского района от 01.04.2011 № 24 «Об утверждении Кодекса служебного поведения (этики) лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации  муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, постановляю:
1. Протест прокуратуры Терского района удовлетворить.
2. Внести в «Кодекс служебного поведения (этики) лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, утвержденный постановлением администрации МО СП Варзуга Терского района» от 01.04.2011 года № 24 следующие изменения:
Пункт 3.4. раздела 3 дополнить абзацем 5 следующего содержания:
«Муниципальный служащий обязан представлять достоверные и полные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации МО СП Варзуга Терского района в течение 10 дней с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО СП Варзуга Терского района (Почтарь Е.Л.).
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района                                                                                                            Г.Н. Попов